93, 16. 103, 24. 109, 14. 110, 20. 113, 13. 114, 5. 21. 116, 15. 19. 136, 24. 138, 32. 143, 3. 196, 16. 222, 2. 238, 13. 264, 8. 278, 22. 280, 20. 26. 28. 281, 18. 283, 5. 13. 284, 14. 28. 385, 23. 410, 23. 412, 14. 442, 14. 23. 443, 11. 19. 448, 4. 9. 34. 464, 10. 482, 25. 486, 6. 15 *et alibi*. = ἐφ' ᾧ τε 9, 17. 20, 17. 21, 15. 57, 21. 103, 27. 106, 29. 292, 23. 297, 13. 21. = ἐφ' οἷς 448, 39. = ἴνα 356, 11. = ὅπως 493, 10. = ὡς 505, 4. = ὡς ἄν 210, 30. quatenus ut = ὥστε 264, 19

querellam = μέμψιν 287, 15. 288, 2. 299, 18

querimonias = μέμψεις 302, 32

qui = οἱ 99, 3. 101, 15. 5, 30. quod = τό 392, 8. quae eius = τὰ αὐτοῦ 5, 24

quia (*non apte*) = ὅ τι 59, 10

quaedam = φανερά 167, 9. 442, 11. 461, 20. 495, 20. 525, 19

quiescit = παύεται 154, 16. 412, 10. quiesce = ἀνέχου 157, 18 Φ^{ac} *cf.* acquieuit

quippe = δηλαδή 488, 18. 539, 16. = ἀμέλει 160, 22. 291, 11. 294, 25. 298, 35

quo = ἐφ' ᾧ 42, 9

eo quod = δι' ᾧν 354, 27. = ὅτιπερ 104, 29. — dixistis eo quod 281, 19 *et similiter* 173, 24. 177, 14. 178, 8. 23. 346, 19. c. coni. 172, 21. 176, 2. — c. coni. 5, 20. 9, 8. 228, 10. 174, 17

quondam = γενόμενος 49, 11. 14. 41, 14. 42, 17. 81, 9. 93, 20. 95, 3. 102, 17. 266, 10. 14. 277, 21. 278, 12. 287, 7. 292, 6. 293, 4. 296, 1. 304, 22. 305, 29. 396, 8. 414, 24. 526, 11. 18. 24. 527, 11. 11. 14. 22. 26. = γεγονώς 238, 20. 78, 21. 92, 7. 95, 2. 97, 25. = πάλαι 130, 12. 15. 19. 239, 26. 393, 22

quotiens = ὅταν 222, 6

radianti = ἐκλαμπόσση 49, 20

rationis = εὐλογον 110, 14

rationabile = εὐλογον 66, 4. 77, 10. 142, 28. 173, 19

rata habere = στοιχεῖν 141, 9. reddentes rationem = ἀπολογούμενοι 481, 23 Φ^{a} *cf.* satisfacere

recenseri = ἀναγνωσθῆναι 42, 18. 45, 29. 58, 24. 59, 30. 61, 27. 62, 1. 81, 24. 131, 21. 140, 6. 15. 266, 16. 281, 6. 283, 27. recensuisse = ἐντετυχηκέναι 139, 15

recepit = τετύχηκεν 289, 20 Φ^{r} *cf.* mereri

recogitantes = ἐπισκεψάμενοι 386, 30

recolimus = μεμνήμεθα 163, 21. 164, 7. 15. — 348, 30

recusari = ἀθετεῖσθαι 549, 12. 383, 4

redintegrare = διακοινεῖν 146, 29. διαπορθμεῦσαι 145, 3

reditus (*falso translatum*) = προσόδια 295, 9

reformans = διορθούμενος 206, 19. reformaretur = ἀναπλασθῆναι 208, 8

refragationem 16, 24

refrigerium = ἀνάπαυσιν 295, 16

regionis = ἐπαρχίας 539, 17. = διοικήσεως 373, 5. 25. 375, 13. 376, 22. 28. 377, 19. 378, 2. 390, 8. 391, 23. prouinciis uel regionibus = διοικήσεων 549, 25

regulauerunt [regulam dederunt Φ^{r}] = ἐκανόνισαν 375, 13

regulariter = ἐνθέσμως 524, 9. 14. 22. 526, 5. 29